^C In eodem Codice Ratoldi habetur altera ^M *sancto Vedasto viii Idus Februarii.* Hæc autem translatio facta est ex æde sanctæ Mariæ ad Nobiliaco monasterium vere nobile, quod nunc de nono nomine sancti antistitis appellatur, a sancto Autbmeracensi episcopo, et sancto Audomaro Tarv pontifice, ut scribunt Alcuinus in Vita sancti et Baldricus, lib. i Chronici Cameracensis, c. 9 et 19. Missa autem est ejusmodi : Oratio *qui nos devota beati Vedasti confessoris tui antistitis instantia ad agnitionem nominis tui vocatus es, etc.* Super oblata : *Hostias, Domine tuis altaribus adhibemus, etc.* Præfatio : *Dien talitium beati Vedasti summa cum devotione suppliciter obsecrantes, ut ipsum apud tuam misericordiam, etc.* Ad Complendum : *Beati Vedasti confessoris tui atque pontificis, Domine, precibus cles, etc.* Alia : *Deus, qui nos sanctorum tuorum porali tribuis commemoratione gaudere, etc.* ^D Missa (ut in superiori de sancto Remigio n est) vides in sanctorum translatione non ipsam translationem, sed natalitium diem celebrari juxta consuetudinem, de qua supra sem Julium egimus.

480. *Marci papæ.* In Missali Romano a Sergius, Bacchus, Marcellus, et Apuleius m In Codice Rhemensi sequitur : *Eodem die sanctorum Marcelli et Apulei.* Quod desiderant aliis Codicibus nostris mss., ut in Excusis Pamelium.

In Theod. quoque post officium de sancto sequitur alia Missa de quatuor illis sanctis.

^e *Contestada*, idem est ac *Contestatio*, quod teri Sacram. Gallic. semper legitur pro *Præfatione* ^f *Consentiant Mss. Theod. et Gemet., in Missa sancti Marci Missam habetur : vi Non. Octob. Leodegarii episc.*

419 In eodem Codice, et in Codice Ratoldi habetur: ^a vii Idus Octobris, vigilia sanctorum Dionysii Rustici et Eleutherii et sequenti die natale eorundem sanctorum. Missæ diversæ sunt in utroque Codice. Et vii Kalend. Novembris, in eodem Ratoldi Codice habetur octava eorundem sanctorum.

491. *Assumpto scuto fidei, etc.* In Codice Rhemensi hæc aliter leguntur: *Qui assumens scutum fidei quo inimici jacula ignea exstingueret et guleam spem salutis, et gladium spiritus, quod est verbum tuum, fortiter oppugnantibus passionibus vitiorum restitit. Ideoque precamur, exercituum Domine, qui cum post mortificationem corporis stigmata perferentem remunerasti, ejus triumpholibus et informemur exemplis, et meritis adjuremur. Per Christum.*

492. *Manavit.* Mano hoc loco sumitur transitively.

493. *Nos eorum exemplis informemur, etc.* In Codice Rhemensi hæc aliter leguntur: *Ita nos etiam quæ exercuere sectantes convenientius eorum natalitia celebremus. Et ideo cum angelis, etc.*